Российская Федерация                           Проект решения
Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки  муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

На основании заявления Щербаковой И.Н. от 21.03.2017г. и заявления Балмасова С.А. от 28.03.2017г. в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании п.20, ст.14, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.4 ст.4 Федерального закона «О личном подсобном хозяйстве» от 07.07.2013 г., Уставом муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. В части III градостроительного регламента, ст. 31 Зоны рекреационного назначения в зоне Р-2 «Зоны объектов физкультуры и спорта» перевести «магазины» из вспомогательного вида разрешенного использования в условный вид разрешенного использования.

2. В части III градостроительного регламента, ст. 26 Жилая зона, Ж-1 «Зона застройки индивидуальными, малоэтажными домами» изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 01:03:2300060:327 расположенного по адресу а. Хатукай ул. Мира, 31 «а» из вида разрешенного использования «личное подсобное хозяйство» в разрешенное использование «объекты придорожного сервиса»

2. Обнародовать на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения и на информационном стенде Хатукайского сельского поселения.

         3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения и на информационном стенде Хатукайского сельского поселения.

Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»                                                       А.А. Хчмафов

а. Хатукай

от __________.

№ _____